2019年 11月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 高 野  茂 久

 （コード：3461 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 上 村  卓 也

電話番号 0 3 - 5 5 0 1 - 0 3 5 8

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、2019年 11月８日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更について決議致しましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

   当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、株主数

の増加を図ることを目的に株主優待制度を導入しております。

今後につきましても、より多くの株主様に長期安定的に当社株式を保有していただくことを目的として、

株主優待制度の一部変更を決定いたしました。

２． 株主優待制度の変更内容

【現行の株主優待制度】（2019年９月期）

保有株数 優待内容 デザイン

１単元（100株）以上 一律 1,000円のＱＵＯカード １枚
毎年歴代ウルトラマンの絵柄を

使用していく予定。

なお、株主優待品の発送は 2019年 12月下旬を予定しております。

【変更後の株主優待制度】（2020年９月期）

保有株数 優待内容 デザイン

１単元（100株）以上

９単元（900株）以下
一律 1,000円のＱＵＯカード １枚

毎年歴代ウルトラマンの絵柄を

使用していく予定。

10単元（1,000株）以上 一律 5,000円のＱＵＯカード ２枚

ウルトラマンの絵柄１枚＋怪獣

の絵柄１枚を毎年更新していく

予定。

なお、株主優待品の発送は 2020年 12月下旬を予定しております。

３． 変更の時期

2020年９月末現在（基準日）の株主名簿に記載または記録された株主様より、新制度を適用致します。

以  上